



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Mano Foods ApS

Præstegårdsvej 25, 4863 Eskilstrup

CVR-nr. 37 38 29 06

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Arjun Manoharan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mano Foods ApS Præstegårdsvej 25 4863 Eskilstrup
	CVR-nr.: 37 38 29 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jegan Manoharan Arjun Manoharan
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Manoharan Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af to Burger King restauranter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 1.710.232 mod kr. 2.012.429 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ydet betydelige udlån til koncernselskaber. Selskabet har afgivet støtteerklæring, således at disse udlån ikke kræves indfriet medmindre låntager har likviditet hertil.

Selskabet har fået betydelige indlån fra koncernselskaber. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at disse indlån ikke skal betales tilbage før selskabet har den fornødne likviditet hertil. I den forbindelse har selskabet modtaget afgivet støtteerklæring, således at disse indlån ikke kræves indfriet medmindre selskabet har likviditet hertil.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.914.020	11.214.697
1 Personaleomkostninger	-7.610.686	-8.141.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.220	-474.100
Driftsresultat	2.165.114	2.598.710
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.233	3.163
Andre finansielle indtægter	356.282	153.178
2 Øvrige finansielle omkostninger	-337.962	-168.917
Resultat før skat	2.196.667	2.586.134
Skat af årets resultat	-486.435	-573.705
Årets resultat	1.710.232	2.012.429
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	3.960.000
Overføres til overført resultat	110.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.947.571
Disponeret i alt	1.710.232	2.012.429

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.196	186.816
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>520.196</u>	<u>186.816</u>
Deposita	681.592	653.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>681.592</u>	<u>653.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.201.788</u>	<u>840.384</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	243.121	410.162
Varebeholdninger i alt	<u>243.121</u>	<u>410.162</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	714.003	657.797
Udskudte skatteaktiver	592.092	664.434
Andre tilgodehavender	8.806.974	13.701.212
Periodeafgrænsningsposter	159.966	282.696
Tilgodehavender i alt	<u>10.273.035</u>	<u>15.306.139</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	270.000	299.000
Værdipapirer i alt	<u>270.000</u>	<u>299.000</u>
Likvide beholdninger	726.883	553.786
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.513.039</u>	<u>16.569.087</u>
Aktiver i alt	<u>12.714.827</u>	<u>17.409.471</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	617.863	507.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	3.960.000
Egenkapital i alt	<u>2.267.863</u>	<u>4.517.631</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	93.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.222.578	1.631.113
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.935.000	5.880.141
Anden gæld	1.289.386	5.287.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.446.964</u>	<u>12.891.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.446.964</u>	<u>12.891.840</u>
Passiver i alt	<u>12.714.827</u>	<u>17.409.471</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.075.168	7.087.580
Pensioner	369.463	790.588
Andre omkostninger til social sikring	166.055	263.719
	7.610.686	8.141.887
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	26
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	262.920	91.242
Andre finansielle omkostninger	75.042	77.675
	337.962	168.917
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni		270.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-29.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i 2.500 t.kr. til sikkerhed for garanti stillet af King Food Danmark A/S overfor udlejer. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler og driftsinventar i lejede lokaler Guldborgsund Centret 4, 4800 Nykøbing F.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftaler med uopsigelsesperioder på 5-14 år. Den årlige basishusleje udgør t.kr. 1.813.		
Selskabet har ydet betydelige udlån til koncernselskaber. Selskabet har afgivet støtteerklæring, således at disse udlån ikke kræves indfriet medmindre låntager har likviditet hertil.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manoharan Holding ApS, CVR-nr. 35808701, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arjun Manoharan

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 8ef25fb2-762f-41c6-bc27-44c95aac2f90
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 17:18:41
Underskrevet med MitID



Jegan Manoharan

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: ddb30520-a248-4e29-8c75-3074a86e4d2b
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:31:34
Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Rosenvinge
Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 09:59:29
Underskrevet med MitID



Arjun Manoharan

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 8ef25fb2-762f-41c6-bc27-44c95aac2f90
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 15:45:46
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: df436e-JJZX251421568

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.